et ceterorum amiconi subscriptum ladij. Quadringentis loren. [unclear]
firmatum pro parte sua in omnibus suis contractibus puris clausulis et
titulis et conditionibus approbat confirmat et ratificat illud tenere
et perficere se submittit ac inscribit sub ladio quadringentis floren.
Quoniam in defectu aliorum conditionibus expletis ad solvendum succumben-
do. Et coram officio iudicis Capiti Capitanis [unclear] peremptoria responsione ac da-
tis satisfactione omnibus iuris remedijs se non servat et absolvendo.

Nivino 10012 lary Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Capiti Capitanis [unclear] et comparans [unclear]
Lebastianus de [unclear] de Nivino lary [unclear] homo sanus mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit quia [unclear]
dem Joannes [unclear] et [unclear] suorum Bononia in [unclear]
no lary [unclear] quatuor sulcos a [unclear] ad [unclear]
am qua itur ad Nivino antiqua [unclear] inter [unclear]
sui germani et Pauli fratris patris sui [unclear] cum omnibus et sin-
gulis et libijs fructibus nullis exceptis in duodecim floren. lori ad exem-
ptionem obligavit et inscripsit que iam ex parte [unclear] cum
pacia persone per [unclear] et [unclear] duos [unclear] acceptanda dat et admit-
tit. Faciens cautionem et cautionem omnimoda[m] secundu[m] provisione[m] ab
omni impedimento iudicio quancumque personam [unclear] et anno-
tarum per totum tempus tenenda[m] cuiusmodi caveat sub ladio si-
mili aliorum duodecim floren. lori et coram officio iudicis Ca-
piti Capitanis in primo [unclear] termino peremptoria responsione
omnibus iuris remedijs et defensionibus se non servat et absolvendo.

Niemyski Boguserska Reformavit

Coram officio et Actibus iudicibus Capiti Capitanis [unclear] et comparans
[unclear] de Niemyski ladij homo sanus mente
et corpore ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia [unclear]
Anna filia dem Jacobi [unclear] de [unclear] coniugi sua legi-
timate [unclear] dote[m] post eam accepta et in bona sua imper-
petua in Medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium
et immobilium in [unclear] consistens hereditaria[m]
obligavit quod fieri et alio quovis modo et iuris titulo conce-
ssis habitis et in post fauente [unclear] demencia[m] habenda[m].
cum summam sexaginta sexagen. lori dote[m] et aditibus
lary sexagen. lori inscribit reformavit et assecurat dotacionem
nulla aliorum dotacionum hoc in leges lori observari solentem.

inter eosdem Aduitalitas

Coram officio et Actibus iudicibus Capiti Capitanis [unclear] et comparans [unclear]